[image: ]
					РЕШЕНИЕ
ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «22» июня 2022 г.							№121-ГД

О внесении изменений
в решение Думы города Когалыма
от 29.09.2011 №76-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 №6-ФЗ            «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом города Когалыма, учитывая действующую структуру и штатную численность Контрольно-счетной палаты города Когалыма, Дума города Когалыма РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Когалыма от 29.09.2011 №76-ГД              «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате города Когалыма» (далее – решение) следующие изменения:
1.1. в пунктах 2.4 и 2.6 раздела 2 приложения к решению слова «, главный специалист» исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма
[bookmark: _GoBack]

	города Когалыма

	_____________  А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков

image1.jpeg